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En helhjertet
oplevelse skal
komme fra et
helhjertet sted.

Velkommen til mit univers.
Jeg er blomsterbonden og personen bag Regitzes have, og arbejder med
naturens magi- blomsterne. Jeg dyrker skønne bæredygtige blomster, med
kærlighed til og for naturen. For mig handler det nemlig ikke kun om
blomster. 

Regitzes have er et univers, der er essensen af hele mig og min passion. Hvor
alt har en større sammenhæng, og hvert element har sin egen historie i den
sammenhæng. Naturen har sin egen cyklus, som på magisk vis skaber helhed i
både mennesker, dyr og planter, når vi vælger at følge den. 

Vi heles i og af naturen - derfor er blomsterne du får hos mig ikke kun
blomster. Det er et budskab og indbydelse til at følge vores naturlige cyklus. 
Det er et budskab om at tage en pause fra hverdagens ræs. Det er et budskab
om at ændre nogle af de aftryk, vi som mennesker sætter. 
Det er et budskab om, at hvis vi ønsker at få en helhjertet oplevelse, skal
det komme fra et helhjertet sted. 
Det er et budskab om, at vi er en del af naturen og dens cyklus, og vi bevidst
eller ej reagerer på den skønhed og sammenhæng, som vi omgiver os med. 
For mig handler det om jorden, planterne og energien - det sammenspil. Lige
fra at så de første frø, udplantningen, pasningen, høstningen og til at sende
blomsterne ud for at sprede glæde, hvad enten det er hverdag eller fest. 

Jeg dyrker skønne bæredygtige blomster fra bunden, med kærlighed til
naturen. Stilen er ofte fri og lægger op af det naturlige så hver blomst får lov til
at komme til sin ret. Jeg bruger udelukkende blomster fra gården, som jeg selv
dyrker, så alle blomsterne vil være i sæson. 
Det giver i sidste ende blomster, der er velduftende, friske og som undervejs i
processen har gjort noget godt for andet end slutforbrugeren, nemlig for
vores dyreliv og miljøet. Alt i alt ønsket om en helhjertet oplevelse. For
blomsterne er en oplevelse og for mig naturens magi. 



Tilblivelsen af 
Regitzes have
Tilbage i 2018 startede jeg blomsterdrømmen op med ønsket om et
mere simpelt liv i pagt med naturens cyklus. Vi startede ud på Fyn
de første 4 år, hvor vi blev certificeret økologisk og skabte et smukt
univers. Grunden blev for lille, og da vi ønskede at komme endnu
mere ud på landet og derfor også muligheden for at skabe endnu
mere godt for naturens mange beboere, flyttede vi på den anden
side af bæltet til Koldingegnen, hvor vi i dag bor på et lille
landmandsted på 2,5 ha med vores mange dyr, som dagligt hjælper
mig til at gøre dette sted til et lille paradis på jord. De består af
vores to ungarnske uldegrise, som hjælper med at arbejde med
jorden, vores løbeænder og moskusænder, som hjælper med
snegle, vores høns, som ligeledes er uundværlige hjælpere og til
sidst hundene og kattene, som altid er med mig i marken og i
blomster værkstedet. 
Vi er endnu en gang gået i gang med omlægningen til økologisk
landbrug og er fuldt certificeret efter 3 år i foråret 2026.  



Dekorationer

På de kommende sider vil der være et udpluk og skriv omkring de forskellige muligheder.
Flere billeder og info findes via links på kommende sider til min hjemmeside. 

hvert arrangement er unikt og skabt ud fra de ønsker i har med det, som er muligt i sæsonen. 
Så husk at dette blot er inspiration. 



Inspiration

Blomster til din næste fest
- flere billeder tryk her 

Bordudsmykning

Der er mange muligheder for at udsmykke bordene
med blomster, og billederne her er et lille udpluk til
inspiration og for at få en idé om størrelsen. 

Alle blomsterne vil være i sæson, så billederne tager
udgangspunkt i stil og evt. farver. Specifikke
blomster vil ikke kunne garanteres altid, men vil
være de smukkeste i sæson og dem, som lægger
tættest på i udseende.

Foruden stilen er farverne naturligvis en stor del af
udtrykket og derfor vil forkus også altid være der. 

https://regitzeshave.dk/blomster1/dekorationer-til-fest


Inspiration

Blomster til din næste fest
- flere billeder tryk her 

Bordudsmykning

små vaser for et mere enkelt og luftigt udtryk -
kan laves med både højde og helt lave.
buketter - vilde eller tætte
vild blomstermark udtryk enten i en deko eller
flere vaser for volumen. 
naturligt udtryk med træ inkorporeret i
glassene eller under. 
klassiske eller moderne dekorationer (uden
brug af Oasis)

https://regitzeshave.dk/blomster1/dekorationer-til-fest
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tlf.: 30 63 75 54


